
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення міської ради 
«Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 18.12.2025 року 
№ 1772–VIII «Про бюджет Білгород-
Дністровської міської територіальної громади  
на 2026 рік»

Керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, статтею 28, частиною другою 
статті 42, пунктом 1 частини другої статті 52, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в  Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Схвалити проєкт рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 18.12.2025року № 1772–VIII «Про бюджет Білгород-
Дністровської міської територіальної  громади на 2026 рік» (додаток додається).

2. Доручити начальнику фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради 
винести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від  18.12.2025р. №1772-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на 2026 рік».

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 
фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради ЗАДОРОЖНУ Олену.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради   
СКАЛОЗУБА Олександра.    

Проєкт рішення підготовлений фінансовим 
управлінням Білгород-Дністровської міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



                                           Додаток
                                                                                       до рішення виконавчого комітету 

                                                                                               від ____________№_________

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення  змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 18.12.2025 року   
№ 1772 –VIII «Про бюджет Білгород- 
Дністровської міської територіальної громади 
на 2026 рік»

15540000000__
(код бюджету)

Враховуючи  рішення  виконавчого  комітету  Білгород-Дністровської  міської ради     
від               №       «Про схвалення проєкту рішення міської ради  «Про внесення змін до 
рішення Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 року № 1772–VIII «Про бюджет 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік», статті 78 Бюджетного 
кодексу України, пункту 23, частини першої статті 26, частини другої статті 42, частиною 
першою статті 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити внесення змін до бюджету Білгород-дністровської міської територіальної 
громади , затвердженого рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025р. 
№1772 – VIII, а саме:

 визначити на 2026 рік:
- доходи бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади у сумі 

586 342 078,0 гривень, в тому числі  доходи загального  фонду  569 933 281,0 гривень, 
спеціального  фонду  16 408 797,0 гривень, у  тому  числі бюджету  розвитку  3 532 019,0 
гривень згідно з додатком  № 1 до цього рішення;

- видатки бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади  593 038 
046,0 гривень у тому  числі загального фонду  558 938 018,0  гривень, спеціального  фонду 
34 100 028,0 гривень, в тому числі бюджет розвитку 18 651 783,0,0 гривень згідно з додатком 
№3 до цього рішення.

- профіцит за загальним фондом бюджету у сумі 12 386 167,0 гривень згідно з додатком 
2 до цього рішення, напрямком якого визначити передачу коштів із загального фонду до 
спеціального (бюджету розвитку);

- дефіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 970 904,0,0 гривень згідно з 
додатком №2 до цього рішення, джерелом покриття якого є вільні залишки загального фонду 
місцевого бюджету що утворились  за рахунок субвенцій що надійшли у 2025 році;

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



                                                                        2                                 Продовження додатку

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету у сумі 12 386 167,0 гривень згідно з 
додатком 2 до цього рішення, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 
загального фонду до спеціального (бюджету розвитку)

- профіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 5 305 064,0 гривень згідно 
з додатком 2 до цього рішення, джерелом покриття якого є,  залишку коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на покращення  якості гарячого харчування та 
фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти – 
1 135 509,0 гривень, залишку освітньої субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 
в частині  забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 1 435 958,0 
гривень, залишку коштів субвенції з обласного бюджету Одеської області на підготовку та 
реалізацію публічних інвестиційних проектів/ програм публічних інвестицій -  2 733 597,0 
гривень

           2. Додатки  № 1,2,3,5,7,8  до цього рішення викласти в новій редакції.
           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин.

Проєкт рішення підготовлений фінансовим 
управління Білгород-Дністровської міської 
ради за дорученням виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



3 Продовження додатка 

Додаток №1
до рішення міської ради

від                 р № __________-VIII

ДОХОДИ
 бюджету  Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік

15540000000

(код бюджету) (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Усього
в т.ч.
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5
10000000 Податкові надходження  386 743 300,0 386 483 300,0 260 000,0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на
збільшення ринкової вартості 237 942 200,0 237 942 200,0

11010000 Податок та збір  на доходи фізичних осіб 237 842 200,0 237 842 200,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 100 000,0 100 000,0

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ
комунальної власності 100 000,0 100 000,0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших
приролдних ресурсів 106 000,0 106 000,0

13030000 Рентна плата за користування надрами 106 000,0 106 000,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 23 650 000,0 23 650 000,0

14021900 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних
товарів (продукції) (пальне) 800 000,0 800 000,0

14031900 Акцизний податок з ввезенихна митну територію Україні
підакцизних товарів (продукції) (пальне) 9 200 000,0 9 200 000,0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб’єктами
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів,
в т.ч.:

13 650 000,0 13 650 000,0

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або
імпортераи у тому числі в роздрівній торгівлі
тютюнових  виробів, тютюну та промислових
замінників тютюну, рідин, що використовуються в
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з
підпунктом 213.1.14 ПКУ

7 900 000,0 7 900 000,0

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів
(крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу
України)

5 750 000,0 5 750 000,0

18000000 Місцеві податки 124 785 100,0 124 785 100,0

18010000 Податок на майно: 51 931 100,0 51 931 100,0

18010100-
18010400

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки 17 051 100,0 17 051 100,0

18010500-
18010900 плата за землю 34 750 000,0 34 750 000,0

18011000-
18011100 транспортний податок 130 000,0 130 000,0

18020000 Збір за місця  для паркування транспортних засобів 1 400 000,0 1 400 000,0

18030000 Туристичний збір 54 000,0 54 000,0

18050000 Єдиний податок 71 400 000,0 71 400 000,0

19000000 Інші податки та збори 260 000,0 260 000,0
19010000 Екологічний податок 260 000,0 260 000,0

20000000 Неподаткові надходження 25 522 078,0 12 905 300,0 12 616 778,0 0,0

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



4 Продовження додатка 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 2 071 000,0 2 071 000,0

21010300
Частина чистого прибутку (доходу)  комунальних
унітарних підприємств  та їх об'єднань, що вилучається
до відповідного місцевого бюджету

20 000,0 20 000,0

21081100 Адміністративні  штрафи та інші санкції 1 400 000,0 1 400 000,0

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за
порушення законодавства у сфері виробництва та обігу
алкогольних напоїв та тютюнових виробів

650 000,0 650 000,0

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що
визначені Законом України "Про оренду державного та
комунального майна", які підлягають перерахуванню
оператором електронного майданчика до відповідного

1 000,0 1 000,0

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від
некомерційної господарської діяльності 10 317 100,0 10 317 100,0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної
реєстрації юридичних осіб та  фізичних осіб-
підприємців.

175 000,0 175 000,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 7 300 000,0 7 300 000,0

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень 420 000,0 420 000,0

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно
та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань, а також плата за надання інших платних
послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією.

12 100,0 12 100,0

22080000
Надходження від орендної плати за користування
цілісним майновим комплексом та іншим державним
майном

1 500 000,0 1 500 000,0

22090000 Державне мито 910 000,0 910 000,0
24000000 Інші неподаткові надходження 1 017 200,0 517 200,0 500 000,0 0,0

24060300 Інші надходження 517 200,0 517 200,0

24062100
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням
законодавства про охорону навколишнього природного
середовища в наслідок господарської та іншої діяльності

500 000,0 500 000,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 12 116 778,0 12 116 778,0

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються
бюджетними установами згідно із законодавством 12 116 778,0 12 116 778,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом 3 532 019,0 3 532 019,0 3 532 019,0

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  2 126 100,0 2 126 100,0 2 126 100,0

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній
Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній
власності

2 126 100,0 2 126 100,0 2 126 100,0

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 1 405 919,0 1 405 919,0 1 405 919,0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що перебувають
у державній або комунальній власності, та земельних
ділянок, які знаходяться на території Автономної
Республіки Крим

1 405 919,0 1 405 919,0 1 405 919,0

Разом доходів 415 797 397,0 399 388 600,0 16 408 797,0 3 532 019,0

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Усього
в т.ч.
бюджет
розвитку

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



5 Продовження додатка 

40000000 Офіційні трансферти 170 544 681,0 170 544 681,0

41000000 Від органів державного управління 170 544 681,0 170 544 681,0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 44 782 400,0 44 782 400,0

41020100 Базова дотація 31 507 300,0 31 507 300,0

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих
та інших територіях України, що зазнали негативного
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією
Російської Федерації

13 275 100,0 13 275 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 121 912 600,0 121 912 600,0

41031100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
забезпечення харчування учнів закладів загальної
середньої освіти

17 308 000,0 17 308 000,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам 94 498 800,0 94 498 800,0

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів
загальної середньої освіти

10 105 800,0 10 105 800,0

41050000 Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим
бюджетам 3 849 681,0 3 849 681,0

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої
субвенції

1 954 277,0 1 954 277,0

 - на інклюзивно-ресурсні центри 1 954 277,0 1 954 277,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, в т.ч.: 1 495 084,0 1 495 084,0

субвенція з обласного бюджету, в т.ч.: 200 884,0 200 884,0

 - пільгове медичне обслуговування громадян, які
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 138 438,0 138 438,0

 - на поховання учасників бойових дій та осіб з
інвалідністю отриманої внаслідок війни 51 146,0 51 146,0

 - компенсаційні виплати особам з інвалідністю на
бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів,
мотоколясок і на транспортне обслуговування

11 300,0 11 300,0

субвенція з бюджету Кароліно-Бугазької  сільської
територіальної громади, в т.ч.: 781 500,0 781 500,0

 - на співутримання КУ "Білгород-Дністровського
міського територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг)"

781 500,0 781 500,0

субвенція з бюджету Шабівської сільської територіальної
громади, в т.ч.: 512 700,0 512 700,0

 - на співутримання КУ "Білгород-Дністровського
міського територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг)"

512 700,0 512 700,0

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету

400 320,0 400 320,0

Всього доходів 586 342 078,0 569 933 281,0 16 408 797,0 3 532 019,0

Секретар міської ради Олександр СКАЛОЗУБ

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Усього
в т.ч.
бюджет
розвитку

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



6 Продовження  додатку

Додаток № 2

до рішення міської ради
від                     р №          - VIII

Фінансування бюджету  Білгорода-Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік
__15540000000__

                              (код бюджету) (грн)

Код
Найменуванняі згідно з

Класифікацією фінансування
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у т.ч. бюджет
розвитку

1 2 3 4 5
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 6 275 968,00 -11 415 263,00 17 691 231,00 15 119 764,00
208000 Фінансування за рахунок зміни

залишків коштів бюджетів
6 275 968,00 -11 415 263,00 17 691 231,00 15 119 764,00

208100 На початок періоду 6 775 968,00 1 470 904,00 5 305 064,00 2 733 597,00
208200 на кінець періоду 500 000,00 500 000,00
208400 Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до
бюджету розвитку (спеціального
фонду)

0,00 -12 386 167,00 12 386 167,00 12 386 167,00

X Загальне фінансування 6 275 968,00 -11 415 263,00 17 691 231,00 15 119 764,00
600000 Фінансування за активними

операціями
6 275 968,00 -11 415 263,00 17 691 231,00 15 119 764,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 6 275 968,00 -11 415 263,00 17 691 231,00 15 119 764,00
602100 На початок періоду 6 775 968,00 1 470 904,000 5 305 064,000 2 733 597,000

602200 На кінець періоду 500 000,00 500 000,000

602400 Кошти, що передаються із
загального фонду бюджету до
бюджету розвитку (спеціального
фонду)

0,00 -12 386 167,00 12 386 167,00 12 386 167,00

X Загальне фінансування 6 275 968,00 -11 415 263,00 17 691 231,00 15 119 764,00

Секретар міської ради Олександр СКАЛОЗУБ

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



7 Продовження додатку 

Додаток №3
                                                       до рішення  міської радидо рішення міської ради

від                       р   №             VIII
РОЗПОДІЛ

15540000000      видатків  бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної на 2026 рік 
       (код бюджету) (грн)

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих бюджетів

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих бюджетів

Код
Функціональної
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головногорозпорядника коштів місцевого
бюджету/відповідального виконавця, наменування бюджетної

програми згідно з типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд  Спеціальний фонд

РАЗОМ
усього видатки

споживання

з них:

ви
да
тк
и 
ро
зв
ит
ку

усього у  тому числі
бюджет розвитку

видатки
споживання

з них:

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради
(ВКМР) 40 668 828,00 40 578 828,00 32 282 519,00 1 584 219,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 668 828,00

0210000 Виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради 40 668 828,00 40 578 828,00 32 282 519,00 1 584 219,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 668 828,00

0210150 0150 0133
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної у
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

36 243 333,00 36 243 333,00 32 282 519,00 1 584 219,00 0,00 0,00 36 243 333,00

0210180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління 90 000,00 90 000,00 90 000,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 52 000,00 52 000,00 52 000,00

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 105 000,00 105 000,00 105 000,00

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 246 520,00 156 520,00 90 000,00 246 520,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 150 000,00 150 000,00 150 000,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка медіа (засобів масової інформації) 3 176 975,00 3 176 975,00 3 176 975,00
0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері медіа  засобів масової інформації 105 000,00 105 000,00 105 000,00

0600000 Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради 335 598 530,00 330 786 982,00 261 382 682,00 24 608 986,00 4 811 548,00 18 715 976,00 5 203 158,00 13 512 818,00 494 714,00 34 000,00 5 203 158,00 354 314 506,00

0610000 Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради 335 598 530,00 330 786 982,00 261 382 682,00 24 608 986,00 4 811 548,00 18 715 976,00 5 203 158,00 13 512 818,00 494 714,00 34 000,00 5 203 158,00 354 314 506,00

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах,  територіальних громадах 2 862 149,00 2 862 149,00 2 777 653,00 2 862 149,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 99 159 373,00 97 359 373,00 81 898 713,00 8 712 971,00 1 800 000,00 8 155 708,00 0,00 8 155 708,00 0,00 0,00 0,00 107 315 081,00
в тому числі: 0,00
за рахунок коштів міського бюджету 99 159 373,00 97 359 373,00 81 898 713,00 8 712 971,00 1 800 000,00 99 159 373,00

з них харчування 5 118 856,00 5 118 856,00 5 118 856,00

власні надходження установи 8 155 708,00 8 155 708,00 8 155 708,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти  закладами  середньої освіти (за
рахунок коштів місцевого бюджету) 70 628 782,00 67 717 234,00 46 129 724,00 13 491 254,00 2 911 548,00 2 785 643,00 0,00 2 785 643,00 494 714,00 34 000,00 0,00 73 414 425,00

в тому числі: 0,00
за рахунок міського бюджету утримання шкіл та дошкільного
відділення школи-сад 70 628 782,00 67 717 234,00 46 129 724,00 13 491 254,00 2 911 548,00 0,00 0,00 70 628 782,00

з них харчування 4 184 790,00 4 184 790,00 4 184 790,00
власні надходження установи 2 785 643,00 2 785 643,00 494 714,00 34 000,00 2 785 643,00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції 94 498 800,00 94 498 800,00 94 498 800,00 94 498 800,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільними  освіти,
заходи із позашкільної роботи з дітьми 11 364 762,00 11 364 762,00 10 598 125,00 561 147,00 11 364 762,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 9 887 990,00 9 787 990,00 8 800 450,00 585 855,00 100 000,00 0,00 9 887 990,00

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних ценрів за рахунок
коштів міського бюджету 306 321,00 306 321,00 221 183,00 4 579,00 306 321,00

в тому числі за рахунок субвенції з Кароліно-Бугазької ТГ 20 000,00 20 000,00 11 462,00 4 579,00 20 000,00

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



8 Продовження додатку 

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних ценрів за рахунок
освітньої субвенції 1 954 277,00 1 954 277,00 1 954 277,00 1 954 277,00

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку
педагогічних працівників 175 481,00 175 481,00 172 381,00 175 481,00

0611180 1180 Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної
та доступної загальної середгьої освіти "Нова українська школа" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що ралізуються за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам  на зреалізацію
публічного інвестиційногопроєкту на забезпечення  якісної,
сучасної та доступної загальної середгньої освіти "Нова українська
школа"

0,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00

0611184 1184 0990

Виконання  заходів, спрямованих на  реалізацію публічного
інвестиційного проєкту на забезпечення  якісної, сучасної та
доступної загальної середгньої освіти "Нова українська школа" за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого-педгогічних і
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної
підтримки особам з особливими освітніми потреба

0,00 0,00

1611279 1279 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного
бюджету) на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної
середньої освіти

1 435 958,00 1 435 958,00 1 435 958,00

0611300 1300 0990
Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів/програм
публічних інвсетицій за рахунок коштів місцевого бюджету в галузі
освіти

0,00 4 922 158,00 4 922 158,00 4 922 158,00 4 922 158,00

0613123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім`ї 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення
дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильськох катастрофи)

283 699,00 283 699,00 0,00 283 699,00

0613242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
олімпійських видів спорту 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00

0615031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту
комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами 12 772 337,00 12 772 337,00 11 192 681,00 977 616,00 0,00 12 772 337,00

0615061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров*я
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових
заходів серед населення регіону

3 596 759,00 3 596 759,00 3 138 695,00 275 564,00 0,00 3 596 759,00

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівнпикам закладів загальної
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам

10 105 800,00 10 105 800,00 10 105 800,00

0611702 1702 0990 Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 17 308 000,00 17 308 000,00 1 135 509,00 1 135 509,00 18 443 509,00

0810000 Управління ветеранської,соціальної політики та охорони
здоров*я Білгород-Дністровської міської ради 30 849 563,00 30 539 563,00 18 877 306,00 568 381,00 310 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 30 879 563,00

0810000 Управління ветеранської,соціальної політики та охорони здоров'я
Білгород-Дністровської міської ради 30 849 563,00 30 539 563,00 18 877 306,00 568 381,00 310 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 30 879 563,00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах,  територіальних громадах 7 781 984,00 7 531 984,00 6 886 905,00 373 905,00 250 000,00 7 781 984,00

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до
законодавства 2 000,00 2 000,00 2 000,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 2 770 627,00 2 710 627,00 2 568 027,00 600,00 60 000,00 2 770 627,00

0613123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 5 226 600,00 5 226 600,00 5 226 600,00

в тому числі:

субвенція з Мологівскої ТГ 49 600,00 49 600,00

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



9 Продовження додатку 

субвенція з Старокозацької ТГ 100 000,00 100 000,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв*язку з похилим
віком, хворобою, інвалідністю

10 377 148,00 10 377 148,00 9 022 054,00 193 876,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 407 148,00

в тому числі: 0,00 0,00

 за рахунок коштів з бюджету Білгород-Дністровської громади 9 082 948,00 9 082 948,00 7 732 558,00 193 876,00 30 000,00 30 000,00 25 000,00 9 112 948,00

 за рахунок коштів з бюджету Кароліно-Бугазької громади 781 500,00 781 500,00 776 796,00 781 500,00

 за рахунок коштів з бюджету Шабівської громади 512 700,00 512 700,00 512 700,00 512 700,00

власні надходження установи 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю,
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і
потребують сторонньої допомоги

790 000,00 790 000,00 790 000,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждалим внаслідок
Чорнобильської катастрофи 138 438,00 138 438,00 138 438,00

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю
внаслідок війни 51 146,00 51 146,00 51 146,00

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремнот,
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне
обслуговування

11 300,00 11 300,00 11 300,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які
захищали незалежніть, суверенітет та територіальну цілісність
України

400 320,00 400 320,00 400 320,00 400 320,00

1000000 Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради - головний
розпорядник 33 556 322,00 33 313 025,00 28 280 298,00 3 440 545,00 243 297,00 695 000,00 0,00 645 000,00 146 500,00 45 500,00 0,00 34 251 322,00

1010000 Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради 33 556 322,00 33 313 025,00 28 280 298,00 3 440 545,00 243 297,00 695 000,00 0,00 645 000,00 146 500,00 45 500,00 0,00 34 251 322,00

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 839 494,00 839 494,00 826 494,00 839 494,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 8 205 339,00 8 155 339,00 6 683 379,00 1 129 346,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 8 230 339,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 4 253 389,00 4 153 389,00 3 496 018,00 464 214,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 4 303 389,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів,
центрів дозвілля та інших клубних закладів 7 552 545,00 7 524 248,00 5 961 425,00 1 168 446,00 28 297,00 50 000,00 2 000,00 7 602 545,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованної освіти мистецькими школами 10 438 946,00 10 373 946,00 9 787 376,00 484 300,00 65 000,00 570 000,00 570 000,00 146 500,00 21 500,00 11 008 946,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і
мистецтва 1 717 889,00 1 717 889,00 1 525 606,00 124 239,00 1 717 889,00

1014082 4082 0829 Інші зазходи в галузі культури і мистецтва 466 000,00 466 000,00 466 000,00

1018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 82 720,00 82 720,00 70 000,00 82 720,00

1200000 Департамент житлово-комунального господарства та
капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради 73 832 114,00 67 101 925,00 33 582 534,00 3 911 276,00 6 730 189,00 13 359 052,00 12 148 625,00 432 427,00 134 200,00 0,00 9 623 561,00 87 191 166,00

1210000 Департмент житлово-комунального господарства та
капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради 73 832 114,00 67 101 925,00 33 582 534,00 3 911 276,00 6 730 189,00 13 359 052,00 12 148 625,00 432 427,00 134 200,00 0,00 9 623 561,00 87 191 166,00

1210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 6 575 026,00 6 477 080,00 5 485 506,00 93 944,00 97 946,00 6 575 026,00

1217368 7368 490 Виконання інвестиційних проєктів за рахунок субвенцій з інших
бюджетів 2 733 597,00 2 733 597,00 2 733 597,00 2 733 597,00

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 147 339,00 0,00 147 339,00 147 339,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 4 400 000,00 4 400 000,00 2 232 045,00 70 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00
в тому числі: 0,00 0,00
КП "Білгород-Дністровське міське управління капітального
будівництва" 2 400 000,00 2 400 000,00 2 232 045,00 70 351,00 2 400 000,00

Соціальний автобус Білгород-Дністровської міської територіальної
громади на 2023-2025 роки 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

КП "Модерн" 500 000,00 500 000,00 500 000,00

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



10 Продовження додатку 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 39 833 455,00 34 299 855,00 20 229 161,00 3 706 981,00 5 533 600,00 450 427,00 0,00 432 427,00 134 200,00 0,00 18 000,00 40 283 882,00
в тому числі: 0,00 0,00
трансферт КП "Автотранссервіс" для забзепечення заходів з
санітарної очиски міста 6 900 000,00 6 900 000,00 6 900 000,00

утримання МЦ "Благоустрій" 32 933 455,00 27 399 855,00 20 229 161,00 3 706 981,00 5 533 600,00 32 933 455,00

власні надходження МЦ "Благоустрій" 0,00 450 427,00 432 427,00 134 200,00 18 000,00 450 427,00

1216040 6040 0620 Заходи пов'язані з поліпшенням питної води 500 000,00 350 000,00 150 000,00 500 000,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову
енергію,  у тому числі її виробництво, транспортування та
постачання , комунальні послуги,що затверджувалися або
погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та
органу місцевого самоврядування, та розміром економічно
обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

4 521 500,00 4 521 500,00 4 521 500,00

1216091 6091 0640
Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів/програм
публічних інвсетицій за рахунок коштів місцевого бюджету в  галузі
житлово-комунального господарства

3 303 064,00 3 303 064,00 3 303 064,00

1211300 1300 0990
Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів/програм
публічних інвсетицій за рахунок коштів місцевого бюджету в галузі
освіти

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1213270 3270 1030
Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів/програм
публічних інвсетицій за рахунок коштів місцевого бюджету у сфері
ветеранської політики

0,00 1 191 964,00 1 191 964,00 1 191 964,00 1 191 964,00

1212175 2175 0763
Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів/програм
публічних інвсетицій за рахунок коштів місцевого бюджету у  галузі
з охорони здоров'я

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1217300 7330 0490
Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів/програм
публічних інвсетицій за рахунок коштів місцевого бюджету в інших
секторах економічної діяльності

0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури  за рахунок коштів місцевого бюджету 4 913 490,00 4 913 490,00 0,00 4 913 490,00

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 5 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00

1218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку 6 700 000,00 6 700 000,00 5 635 822,00 6 700 000,00

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 240 000,00 240 000,00 40 000,00 240 000,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони, з них 801 304,00 801 304,00 801 304,00

1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 0,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00

2700000 Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста
Білгород-Дністровської міської ради 12 503 686,00 12 448 686,00 11 478 071,00 125 000,00 55 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 13 803 686,00

2710000 Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста
Білгород-Дністровської міської ради 12 503 686,00 12 448 686,00 11 478 071,00 125 000,00 55 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 13 803 686,00

2710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах,  територіальних громадах, разом, в тому числі 12 233 071,00 12 178 071,00 11 478 071,00 125 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 233 071,00

Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-
Дністровської міської ради 7 301 070,00 7 271 070,00 7 039 070,00 2 000,00 30 000,00 7 301 070,00

Управління комунальної власності 4 932 001,00 4 907 001,00 4 439 001,00 123 000,00 25 000,00 4 932 001,00

2710180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2717130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 110 000,00 110 000,00 110 000,00

2717350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови теріторій (містобудівної
документації) 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2717610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництв 60 615,00 60 615,00 60 615,00

2717622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2717650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права
на неї 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3700000 Фінансове управління Білгород-Дністровської міської ради 31 928 975,00 30 658 975,00 5 244 995,00 1 300,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 928 975,00

3710000 Фінансове управління Білгород-Дністровської міської ради 31 928 975,00 30 658 975,00 5 244 995,00 1 300,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 928 975,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах,  територіальних громадах 5 554 995,00 5 484 995,00 5 244 995,00 1 300,00 70 000,00 0,00 0,00 5 554 995,00

3712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 17 636 224,00 17 636 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 636 224,00

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



11 Продовження додатку 

в тому числі:

оплата спожитих енергоносіїв та комунальних послуг за рахунок
коштів з бюджету Білгород-Дністровської громади КНП "БДМБЛ" 14 315 258,00 14 315 258,00 14 315 258,00

оплата спожитих енергоносіїв та комунальних послуг за рахунок
коштів з бюджету Білгород-Дністровської громади  КНП "БДЦРЛ" 3 320 966,00 3 320 966,00 3 320 966,00

3712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги (оплата за
спожиті енергоносії)

1 384 000,00 1 384 000,00 1 384 000,00

3712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 2 833 756,00 1 633 756,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 756,00

в тому числі:

оплата пільгового зубопротезування для учасників ВВВ,
прирівняним до них категорій та учасникам АТО (КНП "БДМБЛ") 580 000,00 580 000,00 580 000,00

видатки на виконання міськоїх програми "Охорона здоров'я
населення Білгород-дністровської міської територіальної громади на
2023-2027 роки" (КНП"БДЦПМСД"),

1 033 756,00 1 033 756,00 1 033 756,00

виконання заходів по програмі "Забезпечення прав дитини на 2021-
2023 роки" (КНП "БДМБЛ") 20 000,00 20 000,00 20 000,00

виконання заходів програми   розвитку та фінансової підтримки
закладів охорона здоров'я КНП "БДЦРЛ" 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

виконання заходів програми   розвитку та фінансової підтримки
закладів охорона здоров'я КНП "БДМБЛ" 500 000,00 500 000,00 500 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

3718110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання
програм соціально-економічного розвитку регіонів 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

РАЗОМ 558 938 018,00 545 427 984,00 391 128 405,00 34 239 707,00 13 510 034,00 34 100 028,00 18 651 783,00 14 620 245,00 800 414,00 79 500,00 16 126 719,00 593 038 046,00

 

Секретар міської ради Олександр СКАЛОЗУБ

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



12 Продовження додатку

Додаток № 5
до рішення міської ради
від                  р №____-VIII

Міжбюджетні  трансферти   на  2026  рік

15540000000
(код  бюджету)

1. Показники  міжбюджетних  трансфертів з  інших  бюджетів
(грн)

Код Класифікації
доходу бюджету/
Код бюджету

Найменування трансферту /Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І.Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 31 507 300,0 
99000000000 Державний бюджет 31 507 300,0 

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

13 275 100,0 

99000000000 Державний бюджет 13 275 100,0 

41031100
Субвенція з державного бюджету Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення
харчування учнів закладів загальної середньої освіти 17 308 000,0 

99000000000 Державний бюджет 17 308 000,0 
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 94 498 800,0 
99000000000 Державний бюджет 94 498 800,0 

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів
загальної середньої освіти 10 105 800,0 

99000000000 Державний бюджет 10 105 800,0 

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої
субвенції 1 954 277,0 

15100000000 Обласний бюджет Одеської області   1 954 277,0 
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 495 084,0 

15100000000

Обласний бюджет Одеської області  (на пільгове медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи; на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю отриманої внаслідок війни;
компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на
транспортне обслуговування)

200 884,0 

15516000000 Бюджет Шабівської сільської територіальної громади  (на співутримання  КУ "Білгород-Дністровського міського
територіального центру соціального обслуговування (надання   соціальних  послуг)"; 512 700,0 

15554000000 Бюджет Кароліно-Бугазької сільської територіальної громади  (на співутримання  КУ "Білгород-Дністровського міського
територіального центру соціального обслуговування (надання   соціальних  послуг)"; 781 500,0 

41059300
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

400 320,0 

15100000000 Обласний бюджет Одеської області   400 320,0 

ІI.Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділом І 170 544 681,0
X загальний фонд 170 544 681,0
X спеціальний фонд

2. Показники  міжбюджетних  трансфертів   іншим  бюджетам
(грн)

Код Програмної
класифікації видатків
та кредитування

місцевого
бюджету/Код бюджету

Код типової програмної
класифікації видатків та
кредитування місцевого

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного
транспортного Усього

1 2 3 4
І.Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів  (нерозподілено) 2 000 000,0

X УСЬОГО за розділом ІI 2 000 000,0

Секретар міської ради Олександр СКАЛОЗУБ

Керуючий справами  Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



13 Продовження  додатку 

Додаток №7
до рішення міської ради
від                   2026р №         -VIII  

Розподіл  витрат    бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади на  реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році
15540000000
(код бюджету) (грн.)

Код
Програмної
класифікації
видатків  та
кредитування
місцевих
бюджетів

Код Типової
програмної
класифікації
видатків  та
кредитуванн
я  місцевих
бюджетів

Код
Функціональ

ної
класифікації
видатків  та
кредитування
місцевих
бюджетів

Найменування  головного  розпорядника   коштів місцевого  бюджету/відповідального
виконавця,найменування бюджетної програми згідно  з Типовою програмною  класифікацією

видатків та  кредитування місцевих бюджетів
Найменування місцевої/регіональної  програми

Дата та  номер документа,яким
затверджено місцеву  регіональну

програму
Усього Загальний   фонд

Спеціальний  фонд

усього
у тому числі
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради 4 373 495,00 4 373 495,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради

0210180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

міська цільова Програма фінансовго забезпечення представницких витрат,
пов*язаних із діяльністю Білгород-Дністровської міської ради, заохочення за

заслуги перед містом, виконання заходів з відзначення державних, професійних
свят та ювілейних дат на 2024-2026 роки

Рішення міської ради 14.09.2023
року №837-VІІІ 90 000,00 90 000,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Програма шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та

підтримки інших організаційних сруктур складових Сектору безпеки та оборони
України на 2026-2028 рік

Рішення міської ради 30.10.2025р
року №1698-VІІІ 300 000,00 300 000,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з птань дітей та їх соціального захисту Міська цільова програма "Забезпечення прав дитини " на 2024-2026 роки Рішення міської ради  року
14.09.2023 року № 976- VIII 200 000,00 200 000,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка медіа ( засобів масової інформації) Міська  програма висвітлення діяльності Білгород-Дністровської міської ради, її
виконавчих органів та сприяння подальшому вдосконаленню інформаційної

сфери міста на 2024-2026 роки"

Рішення міської ради  від
14.09.2023 року  №863-VІІІ

0,00

0218420 8420 0830 Інші заходи  у сфері медіа (засобів масової інформації) 105 000,00 105 000,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка медіа ( засобів масової інформації)
Програма підтримки комунального некомерційного підприємства

"Телерадіокомпанія "Перший муніципальний канал" Білгород-Дністровської
міської ради на 2025-2027 роки"

Рішення  міської ради від
18.09.2025 року №1685-VIII 3 176 975,00 3 176 975,00

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
Про затвердження «Програми розвитку цивільного захисту, запобігання

виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода -
Дністровського на 2025 – 2029 роки"

Рішення  міської ради від
22.04.2025 року № 1409-VIII 246 520,00 246 520,00

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого  значення Міська цільова програма мобілізаціонної підготовки  та мобілізації Білгород-
Дністровської територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення міської ради 03.11.2023
року №985-VІІІ (зі змінамим) 105 000,00 105 000,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони "Про затвердженя програми , заходів територіальної оборони Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2025-2027 року"

Рішення міської ради від
31.10.2024 року №1299-VIII 150 000,00 150 000,00

0600000 Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради 1 503 500,00 1 503 500,00 0,00 0,00

0610000 Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Міська цільова програма «Освіта,  спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

Рішення міської ради 30.10.2025
року №1700-VІІІ 15 000,00 15 000,00

0611021 1020 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Міська цільова програма «Освіта,  спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

Рішення міської ради 30.10.2025
року №1700-VІІІ 260 000,00 260 000,00

0611070 1070 0960  Надоння позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з
дітьми

Міська цільова програма «Освіта,  спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

Рішення міської ради 30.10.2025
року №1700-VІІІ 32 000,00 32 000,00

0613123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї Міська цільова програма «Освіта,  спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

Рішення міської ради 30.10.2025
року №1700-VІІІ 274 000,00 274 000,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту Міська цільова програма «Освіта,  спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

Рішення міської ради 30.10.2025
року №1700-VІІІ 380 000,00 380 000,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл Міська цільова програма «Освіта,  спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

Рішення міської ради 30.10.2025
року №1700-VІІІ 460 000,00 460 000,00

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих цетрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та
проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

Міська цільова програма «Освіта,  спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

Рішення міської ради 30.10.2025
року №1700-VІІІ 82 500,00 82 500,00

0800000 Управління ветеранської,соціальної політики та охорони здоров*я Білгород-Дністровської міської ради 8 438 500,00 8 438 500,00 0,00 0,00

0810000 Управління ветеранської,соціальної політики та охорони здоров*я Білгород-Дністровської міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



14 Продовження  додатку 

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до
самообслуговування у зв"язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю Міська цільова програма "Соціальний захист" на 2024-2026 роки

Рішення міської ради  року від
14.09.2023 року № 853-VIII (зі

змінами)
857 500,00 857 500,00

0813123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім*ї
Міська цільова програма "Забезпечення реалізації державної політики щодо

соціального захисту сімей з дітьми, які потребують особливої соціальної уваги
та підтримки в місті Білгорода-Дністровському на 2024-2026 роки

 Рішення міської ради
14.09.2023року   №854-VIII 100 000,00 100 000,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності діяльності центрів соціальних служб Міська цільова програма "Забезпечення прав дитини " на 2024-2026 роки Рішення міської ради  року
14.09.2023 року № 976- VIII 102 000,00 102 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Міськацільова програма "Незламність на 2025-2027 роки" Рішення міської ради від
12.06.2025року № 1565-VIII 400 000,00 400 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Міська цільова Програма «Соціальний захист» на 2024-2026 роки Рішення міської ради  року
14.09.2023 року № 853- VIII 1 200 000,00 1 200 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Міська Програма «Соціальна підтримка Почесних громадян міста Білгород-
Дністровського на 2023-2027 роки"

Рішення міської ради  року
23.12.2022 року № 650- VIII (зі

змінами)
110 000,00 110 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Міська комплексна Програма підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни,
Захисників і Захисниць України та членів сімей загиблих Захисників і

Захисниць України – мешканців Білгород-Дністровської територіальної громади
на 2024-2026 роки

Рішення міської ради  року
14.09.2023 року № 851- VIII (зі

змінами)
2 500 000,00 2 500 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Міська цільова програма «Охорона здоров’я населення Білгород-Дністровської
міської територіальної громади» на 2023-2027 роки

Рішення міської ради  року
23.12.2022 року № 642- VIII 850 000,00 850 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Міська цільова комплексна програма "Запобігання та протидія домашньому
насильству і насильству за ознакою статі, забезпечення гендерної рівності,
потидія торгівлі людьми в місті Білгород-Дністровському до 2027 року"

Рішення міської ради  року
25.11.2021 року №453- VIII 17 000,00 17 000,00

0813031 3031 1070 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства Міська програма "Забезпечення надання  інших передбачених законодавством
пільг"  на 2024-2026 роки

Рішення міської ради 14.09.2023
року № 847 -VIII 2 000,00 2 000,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям
громадян

Міська програма "Забезпечення надання інших передбачених законодавством
пільг"  на 2024-2026 роки

Рішення міської ради 14.09.2023
року № 847 -VIII 2 300 000,00 2 300 000,00

1000000 Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради 1 497 929,00 1 159 632,00 338 297,00 0,00

1010000 Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

 Розвиток культура Білгорода-Дністровської міської територіальної громади на
2024-2026 роки "

Рішення міської ради 23.11.2023
року №1028-VIII

210 960,00 150 960,00 60 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеів і виставок 239 472,00 124 472,00 115 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури ,клубів, центрів дозвілля та інших клубних
закладів 383 777,00 335 480,00 48 297,00

1014082 4082 0830 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 366 000,00 366 000,00 0,00

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 115 000,00 0,00 115 000,00

1014082 4082 0830 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Міська комплексна Програма "Підтримки учасників бойових дій, ветеранів
війни, Зхісників і Зхисніц України та членів семей загіблих Захисників і

Захисниць україни-мешканців Білгород-Дністровської територіальної громади"
на 2024-2026 роки

 Рішення  міської ради від
14.09.2023 року №851-VIII 100 000,00 100 000,00

1018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
Про затвердження «Програми розвитку цивільного захисту, запобігання

виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода -
Дністровського на 2025 – 2029 роки"

Рішення  міської ради від
14.09.2023 року №861-VIII 82 720,00 82 720,00

1200000 Департамент житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради 45 384 955,00 44 484 955,00 900 000,00 150 000,00

1210000 Департамент житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів (МЦ "Благоустрій") Цільова програма "Благоустрій території міта Білгорода-Дністровського на 2025-
2028 роки"

Рішення міської ради 24.12.2024
року №1392-VІІІ 37 673 455,00 37 673 455,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлового господарства (КП "Автотранссервіс")  Програма "Соціальний автобус Білгород-Дністровської міської територіальної
громади на 2023 - 2025 роки"

Рішення міської ради 18.12.2025
року №1766-VІІІ 1 500 000,00 1 500 000,00

1216040 6040 0620 Заходи, пов*язані з поліпшенням питної води Цільова програма " Питна вода міста Білгород-Дністровського на 2024-2026
роки

Рішення міської ради 14.09.2023
року №868-VІІІ 500 000,00 350 000,00 150 000,00 150 000,00

1218110 8110 0620 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
Про затвердження "Програми розвитку цивільного захисту, запобігання

виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода -
Дністровського на 2025 – 2029 роки"

Рішення міської ради
22.04.2025р. №1409-VIII (зі

змінами)
200 000,00 200 000,00

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



15 Продовження  додатку 

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки
Програма шефської допомоги вфійськовим частинам Збройних сил Укораїни та
підтримки інших організаційних сруктур складових сектору безпеки та оборони

України на 2026-2028 рік

Рішення  міської ради від
30.10.2025 року № 1698-VIII 40 000,00 40 000,00

128230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки
Про затвердження "Програми розвитку цивільного захисту, запобігання

виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода -
Дністровського на 2025 – 2029 роки"

Рішення міської ради
22.04.2025р. №1409-VIII (зі

змінами)
200 000,00 200 000,00

1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів Цільова програма "Охорони навколишнього природого середовища  Білгород-
Дністровськоої міської теріторіальної громади на 2025-2028 роки"

Рішення міської ради 24.12.2024
року №1391-VІІІ 750 000,00 0,00 750 000,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію,  у тому числі її
виробництво, транспортування та постачання , комунальні послуги,що затверджувалися або
погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого
самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Цільова програма "Відшкодування різниці в тарифах на комунальні послуги" Рішення міської ради
25.11.2025року №1734-VІІІ 4 521 500,00 4 521 500,00

1217368 7368 0490 Виконання інвестиційних проєктів за рахунок субвенцій з інших бюджетів Міська цільова програма "Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони
здоров'я на 2023-2027 роки"

Рішення міської ради
09.12.2022р. №642-VIII (зі

змінами)
2 733 597,00 2 733 597,00 2 733 597,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони "Про затвердженя програми , заходів територіальної оборони Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2025-2027 року"

Рішення міської ради від
31.10.2024 року №1299-VIII 801 304,00 801 304,00

2700000 Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради 1 360 615,00 160 615,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2710000 Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради

2717610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництв Програма підтримки та розвитку малого та сееднього підприємництва Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2025-2027 роки

Рішення міської ради  від
22.04.2025 року  №1404-VІІІ 60 615,00 60 615,00

2717622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів Програма розвитку туризму в місті Білгород-Дністровський на 2024-2026 роки Рішення міської ради  від
03.11.2023 року  №1009-VІІІ 50 000,00 50 000,00

2710180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

Міська цільова "Програма фінансового  забезпечення представницьких
витрат,повязаних із  діяльністю Білгород - Длністровської  міської

ради,заохочення за заслуги перед містом,виконання заходів з відзначення
державних,професійних свят та ювілейних дат  на  2024-2026 роки"

Рішення міської ради від
14.09.2023р. №837-VIIІ 50 000,00 50 000,00

2717350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови території (містобудівної документації) Міська цільова програма "Оновлення та розроблення містобудівної
документації м.Білгорода -Дністровського на 2021-2026 роки"

Рішення міської ради від
02.09.2021 року № 290-VIII 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Фінансове управління Білгородл-Дністровської міської ради 4 753 756,00 3 553 756,00 1 200 000,00 1 200 000,00

3710000 Фінансове управління Білгородл-Дністровської міської ради

3712152 2152 0763 Інши програми та заходи у  сфері охорони здров"я Міська програма " Охорона здоров"я  населення Білгород-Дністровської міської
територіальної громади на 2023-2027 роки"

Рішення міської ради
23.12.2022р. №642-VIII 1 033 756,00 1 033 756,00

3712152 2152 0763 Інши програми та заходи у  сфері охорони здров"я Міська цільова програма "Забезпечення прав дитини на 2024-2026 роки" Рішення міської ради 14.09.2023
року №976-VIII 20 000,00 20 000,00

3712152 2152 0763 Інши програми та заходи у  сфері охорони здров"я
Внесення змін  до комплексної міської цільвої програми "Розвиток та фінансова
підтримка закладів охорони здоров*я Білгород-Дністровської міської радина

2023-2027 роки"

Рішення міської ради
18.12.2025року №1763-VIII 1 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
еканомічного та культурного розвитку регіонів

Програма шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та
підтримки інших організаційних сруктур складових Сектору безпеки та оборони

України на 2026-2028 рік

Рішення міської ради 30.10.2025р
року №1698-VІІІ 2 000 000,00 2 000 000,00

РАЗОМ 67 312 750,00 63 674 453,00 3 638 297,00 2 550 000,00

Секретар міської ради Олександр СКАЛОЗУБ

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



16 Продовження додатку   

Додаток 8
до рішення міської ради
від                  .2026р.  №           -VIII   

Розподіл видатків розвитку загального фонду у 2026 році
__15540000000__
(код бюджету) (грн)

№з/п

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації
видатків та

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального
виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
Найменування

Загальний період
реалізації

проекту, (рік
початку і

завершення)

Обсяг капітальних видатків
місцевого бюджету у 2026 році,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради

1.1 0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха Придбання зарядної станції, переносної радіостанції 2026 90 000,00

РАЗОМ ПО РОЗПОРЯДНИКУ 90 000,00

2 Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради
2.1 0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Придбання оргтехніки ЗДО №1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 2026 350 000,00

2.2 0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальний ремонт харчоблоку ЗДО №2 "Буратіно" за адресою вул Сонячна, 10,  м. Білгород-
Дністровський, Одеська область 2026 950 000,00

2.3 0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти ПКД та експертиза "Капітальний ремонт системи опалення ЗДО №4 "Веселка" за адресою вул.
Українська, 83, м. Білгород-Дністровський, Одеська область 2026 500 000,00

2.1 0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету

Капітальний ремонт пожежних сходів Ліцей "Лідер" за адресою вул. Героїв України, 29, м.
Білгород-Дністровський, Одеська область 2026 278 849,00

2.2 0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету

Капітальний ремонт кабінетів Ліцей "Лідер" за адресою вул. Лікарняна, м. Білгород-
Дністровський, Одеська область 2026 200 000,00

2.3 0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету

Капітальний ремонт пожежних сходів Гімназії №2 за адресою вул. Сергія Файнблата, 37, м.
Білгород-Дністровський, Одеська область 2026 165 017,00

2.4 0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету

Капітальний ремонт вентиляції, підлоги, електромонтажні роботи, ремонт приміщень,
санвузлів в ПРУ (Франко 14) Гімназії №3 вул. Франка 9, м. Білгород-Дністровський, Одеська
область

2026 1 587 682,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету розробка ПКД альтернативних джерел енергії Гімназії №7 2026 200 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету облаштування трьох падусів в Гімназії №7 2026 480 000,00

2.5 0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти Придбання оргтехніки (БПФ-55000 грн, комп'ютер-30000 грн, системний блок-15000 грн) 2026 100 000,00

РАЗОМ ПО РОЗПОРЯДНИКУ 4 811 548,00

3 Управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради

3.1 0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах Придбання та встановлення підйомника для людей з обмеженими можливостями 2026 150 000,00

3.2 0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах Придбання персональних комп'ютерів (3шт) 2026 100 000,00

3.3 0813121 3121 1040
Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами соціальних служб та
центрами надання соціальних послуг особам/сім`ям, які належать до вразливих груп
населення та/або перебувають у складних життєвих обставинах

Придбання комп'ютерів в комплекті (2шт) 2026 60 000,00
СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



17 Продовження додатку   

РАЗОМ ПО РОЗПОРЯДНИКУ 310 000,00

4 Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради

4.1 1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами придбання ноутбуку 2026 65 000,00

4.2 1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек придбання сучасних книг 2026 50 000,00

4.3 1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок придбання вітрин музейних, експозиційних 2026 100 000,00

4.4 1014060 4060 0824 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших
клубних закладів придбання акустичної системи 2026 28 297,00

РАЗОМ ПО РОЗПОРЯДНИКУ 243 297,00

5 Департамент житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради

5.1 1210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

Придбання та встановлення воріт автоматичних за адресою вул Єврейська, 21, м. Білгород-
Дністровський, Одеська область 2026 36 000,00

5.2 1210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах Придбання комп'ютеної техніки (2шт), БФП 2026 61 946,00

5.3. 1216030 6030 0620 Організація благоустрію населениз пунктів
Придбання телескопічного навантажувача JCB 540-140,заливальнику швів (1 од.), теплового
спису (для очищування та просушування тріщин, швів,.вибоїн) 1од., бензопили,мотокоси

акумуляторної, повітродувки, причепу тракторного
2026 5 533 600,00

5.4. 1216040 6040 0620 Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води Придбання засувок магістральних 2026 150 000,00

5.5. 1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства Проектування каналізування вул. Горіхова 2026 147 339,00

5.6. 1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони проведення відповідних видів ремонтних робіт в будівлі Білгород-Дністровський РТЦК та СП
за рахунок залишку  субвенції з бюджету Мологівської ТГ. 2026 801 304,00

РАЗОМ ПО РОЗПОРЯДНИКУ 6 730 189,00

6 Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгоро-Дністровської міської ради

6.1 2710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах Придбання комп'ютерної техніки (департамент-30000 грн, УКВ-25000 грн) 2026 55 000,00

РАЗОМ ПО РОЗПОРЯДНИКУ 55 000,00

7 Фінансове управління Білгород-Дністровської міської ради

7.1 3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах Придбання комп'ютерної техніки та оргтехніки 2026 70 000,00

7.2. 3712152 2152 0763 Інші заходи у сфері охорони здоров'я виготлення ПКД споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття
з можливістю дофінансування за кошти  КНП "БДЦРЛ" 2026 500 000,00

7.3. 3712152 2152 0763 Інші заходи у сфері охорони здоров'я виготлення ПКД споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття
з можливістю дофінансування за кошти  КНП "БДМБЛ" 2026 500 000,00

7.4. 3712152 2152 0763 Інші заходи у сфері охорони здоров'я розробка ПКД альтернативних джерел енергії КНП "БДЦРЛ" 2026 200 000,00

РАЗОМ ПО РОЗПОРЯДНИКУ 1 270 000,00

X X X X УСЬОГО X X 13 510 034,00

Секретар міської  ради Олександр СКАЛОЗУБ

Керуючий справами Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



1

  
Пояснювальна записка

до проєкту рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради  
«Про схвалення внесення  змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 

18.12.2025 року № 1772 –VIII «Про бюджет Білгород – Дністровської міської 
територіальної громади на 2026рік»

                                                                                                                            (січень 2)
    Пропонуються наступні зміни:
Здійснити корегування доходної частини бюджету громади:

 по загальному фонду збільшити доходну частину бюджету за рахунок:
по субвенції «Інша субвенція з місцевого бюджету» (ККДБ 41053900) за 

рахунок субвенції з бюджету Кароліно-Бугазької сільської  територіальної громади  
на суму 781 500,0 грн (на співутримання КУ "Білгород-Дністровського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)"

субвенції з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (ККДБ 41059300) на суму 
400 320,0 грн;

Здійснити корегування видаткової частини загального бюджету громади:
1. По головному розпоряднику Управління ветеранської, соціальної 

політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради:
по КПКВКМБ 0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» 
затвердити асигнування в сумі  400 320,0 гривень.
          по КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю» затвердити асигнування на суму 781 500,0 гривень.
         по КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» збільшити асигнування на суму 149 600,0 гривень (з них 
за рахунок залишку коштів субвенції з Мологівської ТГ - 49 600,0 грн., та 
Старокозацької ТГ - 100 000,0 грн ).

2. По головному розпоряднику коштів Управління освіти Білгород-
Дністровської міської ради:

по КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити асигнування за рахунок 
залишку кошті субвенції  Кароліно-Бугазької ТГ на суму 20 000,0 гривень.

по КПКВКМБ 0611279 «Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти» 
затвердити асигнування за рахунок залишку освітньої субвенції з державного 
бюджету на суму 1 435 958,0 грн4

по КПКВКМБ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»  

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026



2

затвердити асигнування за рахунок залишку освітньої субвенції з державного 
бюджету на суму 1 135 509,0  грн.

3. По головному розпоряднику коштів Департамент житлово-
комунального господарства та капітального будівництва Білгород-
Дністровської міської ради

       по КПКВКМБ 1218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 
затвердити асигнування у сумі 801 304,0 гривень гривень для проведення 
відповідних видів ремонтних робіт в будівлі Білгород-Дністровський РТЦК та СП  
за рахунок залишку  субвенції з бюджету Мологівської ТГ.
     по КПКВКМБ 1217368  «Виконання інвестиційних проєктів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів» затвердити асигнування за рахунок залишку 
субвенції з обласного бюджету Одеської області в сумі 2 733 597,0 гривень для 
оплати за  проведення капітального ремонту покрівлі хірургічного корпусу літера, 
«Б» КНП "БДМБЛ"  вул. Московська 1, м. Білгород-Дністровський Одеської 
області.

Начальник фінансового управління                                              Олена ЗАДОРОЖНА

СЕД АСКОД - № 02-36/19 від 20.01.2026


